

信息披露

证券简称:方大炭素 证券代码:600516 公告编号:2023-078

方大炭素新材料科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、回购股份的基本情况
(一)回购股份的目的
(二)回购股份的方式
(三)回购股份的数量
(四)回购股份的价格
(五)回购股份的期限

证券代码:603520 证券简称:司太立 公告编号:2023-073

浙江司太立制药股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、业绩说明会的时间、地点
二、业绩说明会的形式
三、业绩说明会的参会人员
四、业绩说明会的其他事项

证券代码:601089 证券简称:福元医药 公告编号:临2023-034

北京福元医药股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、会议基本情况
二、会议审议事项及表决结果
三、其他事项

证券代码:603235 证券简称:天新药业 公告编号:2023-024

江西天新药业股份有限公司关于召开2023年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、业绩说明会的时间、地点
二、业绩说明会的形式
三、业绩说明会的参会人员

股票代码:002379 股票简称:宏创铝业 公告编号:2023-052

山东宏创铝业控股股份有限公司关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、募集资金基本情况
二、使用闲置募集资金进行现金管理的情况
三、风险控制措施

证券代码:600903 证券简称:贵州燃气 公告编号:2023-081

贵州燃气集团股份有限公司关于为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、担保基本情况
二、被担保人的基本情况
三、担保协议的主要内容

Table with columns: 序号, 受托方, 产品名称, 产品类型, 金额(万元), 起止日, 到期日, 年化收益率, 担保金额(万元). Lists various bank deposits and their terms.

Table with columns: 序号, 担保方, 被担保方, 担保金额(万元), 担保期限, 担保类型. Lists bank guarantees for subsidiaries.

关于摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)增设C类基金份额及增加临时基金管理人条款并修改基金合同和托管协议的公告

为更好地满足广大投资者的需求,摩根基金管理(中国)有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规的规定和《摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关约定,经与基金托管人中国工商银行股份有限公司协商一致,决定对本公司管理的摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)(以下简称“本基金”)增设收取销售服务费的C类基金份额,并对基金合同和托管协议作相应修改;同时因本公司的股东及实际控制人变更,根据中国证券监督管理委员会要求,拟对本基金的基金合同和托管协议增加临时基金管理人条款。本公司将同步修改招募说明书、基金产品资料概要相关内容。上述修改将自2023年9月28日起正式生效。现将相关事宜公告如下:

一、增设C类基金份额的具体情况
(一)增设C类基金份额
(二)增设C类基金份额的销售机构
(三)增加临时基金管理人条款的具体情况
二、基金合同、托管协议的修订内容
(一)基金合同、托管协议的修订内容
(二)基金合同、托管协议的修订内容
(三)基金合同、托管协议的修订内容
三、重要提示
(一)重要提示
(二)重要提示
(三)重要提示

Table with columns: 修订前, 修订后. Lists various amendments to the fund contract and custody agreement, including changes to share classes and management clauses.

特此公告
摩根基金管理(中国)有限公司
2023年9月28日

特此公告
贵州燃气集团股份有限公司董事会
2023年9月27日